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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51503021C

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit FARMACI - INI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative Nr.4, Z.K. 8120, Rruga 
Bajram Curri, Ndertesa me Nr. Pasurie 7/455+1-N1/3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Farmaci, Sherbime mjekesore, Tregti me  pakice 
medikamentesh, suplementesh, shtesa ushqimore, produkte 
kozmetike dhe medical device. Shoqëria kryen çdo aktivitet 
të ligjshëm sipas ligjit Nr. 9901, dt 14.04.2008 për “Tregtarët 
dhe Shoqëritë Tregtare”.
Edlira Mëhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edlira Mëhilli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMACI - INI
E-Mail: inifarmaci@gmail.com  
Telefon: 0693958192  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418834-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428645-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin/emerimin  e administratorit  
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Mëhilli")                      Nga data 
"01/04/2025             Ne daten "31/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Avni Mëhilli")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3625D701-0177-4813-A85D-C44B4A1EFFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C5D92D-204A-4ACF-9766-08FA3599AD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BF6510-8C33-4067-8D21-9345CCA8D4E6

